Начальнику управления образованием

администрации  МО Белореченский район

В.Г.Домскому

 ______________________________________

проживающего   по адресу

________________________________________

тел._____________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

прошу разрешить перевод (обмен)  для моего ребенка

__________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения)

из  МБДОУ  Д/С   7  в МАДОУ  Д/С  ___

Приложение:

1.Копия свидетельства о рождении ребенка,

2. Копия паспорта родителя(законного представителя)

3. Копия направления

____________________                        __________________                        _____________________________
              (дата)                                              (подпись)                                               (Ф.И.О.заявителя)

                                                Заведующему МБДОУ Д/С 7 Куличенко Е.А.

______________________________________

проживающего   по адресу

________________________________________

тел._____________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

прошу принять  моего ребенка

__________________________________________________________________

(ФИО ребенка, года  рождения)

В муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 7 «Ивушка» г. Белореченска МО

Белореченский район в общеразвивающую группу

К заявлению

прилагаю:__________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________

С Уставом, лицензией, государственной аккредитацией МБДОУ Д/С 7

ознакомлен(а).

Согласен на обработку персональных данных ребенка____________________

И персональных данных родителя________________________________.

_______________          __________                        _____________________________
              (дата)                   (подпись)                                   (Ф.И.О.заявителя)